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GOVERNMENT OF INDIA 
MINISTRY OF FINANACE 

DEPARTMENT OF REVENUE 

FNO. 195/17/15-RA 

SPEED POST 
REGISTERED POST 

Office of the Principal Commissioner RA and 
Ex-Officio Additional Secretary to the Government of India 

gth Floor, World Trade Centre, Cuffe Parade, 
Mumbai- 400 005 

F NO. 195/17 /15-RA /1 I~~ Date of!ssue: .!2 1, • " '?. · '1-0 2. 2. 

ORDER NO. 3l2-/2022-CEX (SZ) / ASRA/MUMBAI DATED 2....2--· o3- 2022 

OF THE GOVERNMENT OF INDIA PASSED BY SHRI SHRAWAN KUMAR, 

PRINCIPAL COMMISSIONER & EX-OFFICIO ADDITIONAL SECRETARY TO 

THE GOVERNMENT OF INDIA, UNDER SECTION 35EE OF THE CENTRAL 

EXCISE ACT, 1944 . 

Applicant Mfs. Tamil Nadu Newsprint & Paper Ltd. 

Respondent Commissioner CGST Chennai Outer. 

Subject Revision Application filed, under section 35EE of the Central 

Excise Act, 1944 against the Order-in-Appeal No. 187/2014 

dated 14.10.2014 passed bytbe Commissioner ofCGST& 

Central Tax, (Appeals) Trichy 
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. FNO. 195/17(15-RA 

ORDER 

This Revision Application is filed by the Mjs. Tamil Nadu Newsprint and 

Papers Ltd. Kakithapuram-639!36(hereinafter referred to as "the Applicant"] 

against the Order-in-Appeal No. 187/2014 dated 14.10.20!4 passed by the 

Commissioner of CGST & Central Tax, (Appeals] Trichy. 

2. The brief facts of the case are that the applicants having C.Ex 

Registration Certificate No.AAACT2935JXMOO! flled a rebate claim for 

Rs.2,07,26,185/-in respect of 213 Nos of ARE!s under which the goods were 

exported on payment of duty during the period from 01-07-2012 to 

3!.07.2012. The Rebate Sanctioning Authority after due process of law 

sanctioned Rebate of Rs.2,07, 185 f -as rebate under Section liB of the CEA 44 

rjw Rule 18 of the C.Ex Rules, 2002. He ordered appropriation of the 

sanctioned rebate of Rs.2,07,26,185f- against the arrears amount of 

Rs.63,44,89,080/- pending recovery from the appellants vide 010 No.21/2008 

dated 24.11.2008. Being aggrieved by the aforesaid order-in-original the 

applicant filed appeal before Commissioner of CGST & Central Tax, (Appeals) 

Trichy, who vide order- in-appeal No. 187/2014 dated 14.10.2014 rejected 

their appeal. 

4. Being aggrieved and dissatisfied with the impugned order in appeal, the 

applicant had flled this revision Application under Section 35EE of the Central 

Excise Act, 1944 before the Government. 

5. Personal hearing in this case was fixed for 14.09.2021, Shri M.N. 

Bharathi, Advocate appeared online on behalf of the applicant and submitted 

that they are withdrawing the current revision application i.e. 195/17/2015-

RA. 

4. Under the circumstances, Government without going into the merits of 

the case, allows the applicant to withdraw the Revision Applications bearing F. 
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FNO. 195/17/15-RA 

No. 195/17/2015-RA filed against the Order-in-Appeal No. 187/2014 dated 

14.10.2014 passed by the Commissioner of CGST & Central Tax, (Appeals) 

Trichy. 

5. The Revision Applications are dismissed as withdrawn. 

f/vv~v 
(SH~~'KiuMAR) 

Principal Commissioner & ex-Officio 
Additional Secretary to Government of India 

ORDER No3!Z/2022-CEX (SZ) / ASRA/Mumbai Dated ~ os· ::Lo2-2-

To, 
M/s. Tamil Nadu Newsprint and Papers Ltd. 
Kakitbapuram-639136) 

Copy to: 

1. The Commissioner of CGST & CX, Chennai Outer Commissionerate 
,No. 2054-I,II Avenue, 12 the Main Road, Newry Towers, Anna Nagar , 
Chennai-600040. 

2. The Commissioner of CGST &CX(Appeals), Trichy, Officeof the 
Commissioner of Customs & Central and Excise (Appeals-2) No.1 
Williams Road, Cantonment, Tiruchirappali-620001. 

3. The Assistant Commissioner of CGST & CX , Karur Division,No. 15, 
Gowripuram Extension Area, Anna Nagar Main road, Karur-639002. 

4. ~S. to AS(RA), Mumbai. 
yGuardFile 
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